Ibid. ἴφιλίτετο) Hoc ex Aldi potuerat Ed. revocari:
quod in alias irrepserat ἴφιλέτο, verbum nobis in Porti Le-
xicon introduxit velut Ionicum φίλημι, et φίλημαι. Au-
tor idoneus Heraclides docet Dorica fuisse φίλημι, Πόθημι:
Aeolica, φίλημι, Πόθημι. Hunc etiam tangens Herodoti
locum, Stobaeus, pag. 614., ex Nicolao Damasc. Indorum
uxores memorat, hoc certamine Threissis magis nobilitatas.
Cicero Tusc. V. 27. Cum est cuius earum vir mortuus, in cer-
tamen iudiciumque veniunt, quam plurimum ille dilexerit: ---
quae est victrix, ea laeta, prosequentibus suis, una cum viro
in rogum imponitur; victae moestae discedunt. Ibi plura Da-
vis. p. 402, et ad Aelian. Var. Hist. VII. 18. notant Schef-
fer et Perizon. Tale certamen inter duas Indas mulieres
in Eumenis exercitu narrat Diodorus Sic. XIX. c. 33. et 34.
Multo magis mirabile, quod de tribus eiusdem familiae
Graecis mulieribus memoriae tradidit Pausanias lib. IV.
[cap. 2.] p. 284., quae πᾶσαι τοῖς ἀνδράσι ἱεράς ἵπποφά-
ζεν. VALCK.

CAP. VI. 7. καὶ τὸ μὲν ἴστριχθαι, ἴγνεται) Artemi-

dorus Onirocr. I. 9. στίχορραι παρὰ Θρακῶν οἱ εὐγενεῖς παιδεῖς, δε-
ne quidem, quamquam non soli. Thracum τὰς γυναικας
τὰς ἐλεύθερας στιγματων μεστάς, καὶ τοσούτη πλειονα ἰχουστα.
στιγματα και πονηρότερα, διφ αν βελτιστην
δουσι, ex visu Dio Chrysost. proponit Or. XIV. p. 235. D.
Caussam vero et originem eorum stigmatum, sed fabulo-
sam, Phanoes in Stob. Serm. LXII. p. 400. Verum de his
locupletissime Io. Rhodius in Scribonii Largi Composit. Med.
231. p. 310. Quod his cohaeret, [lin. 8.] αἴρειν εἶναι, καλ-
λοτον, in priscorum etiam Germanorum moribus apud
Tacitum de Mor. Germ. c. 14. WESS.

8. αἴρειν εἶναι, καλλοτον) Quando γῆς ἀργάτην opponit,
ipisque τὸ φῦν αὐτὸν πολέμου itidem καλλοτον habitum scri-
bit, primam Herodotus vocis respiciens significandi do-
tem, qua notat ἄργος ab opere rustico vacantem, honestius
intelligit otium, quodque homines bellicosos non dedece-
ret. αἴρειν εἶναι, et πολεμικόν, in talibus tantundem paene
valent. Talem ἀργαταν ἀδελφὴν τῆς ἐλεύθερας dixerat Socrates,
si dicti legitimum nobis patrem tradidit Aelian. Var. Hist.
X. 14, Ostendere voluit Maximus Tyr. Diss. XXIX. ὅτι λυ-
πετλοτεροι τῇ πόλει οἱ πρωτολεμάντες οἱ γεωργοῦντες. Ad per-
ficiendum civitatis corpus optimi rectores utrumque ge-
nus aequo censuerunt necessarium. Hippodamus sive Thu-
rius seu Milesius in libro de Rep. tres civitatis partes
constituit ap. Stobaeum p. 248., τὸ βουλατικόν, quod velut
optimum deberet ἀρχην: τὸ βάσανον, quod ut deterius de-
beret ἀρχεσθαι: τὸ ἕπικουρον, velut μίσον: hanc partem con-
ficiunt bellatores; secundam, agricolae, artifices, et mer-
catores. Artibus abstinentes sellulariis agroque colendo,
atque adeo ἄργος, apud plerasque gentes amantiores liber-
tatis habebantur honoratiores: vide Herod. II. cap. 167.
Quod vero Socrati tribuit Aelianus, dixerit-ne suavissimus
agriculturae laudator addubito: certe dixit in Xenoph.
Oeconom. p. 482, 25., Regem Persarum, ἵνα τοῖς καλλοτον
τι καὶ ἀναγκαιότατοι πήγομεν εἶναι ἐπιμελήμασι γεωργίαι τι καὶ
τὴν πολεμικὴν τέχνην, τούτων ἀμφοτέρων ισχυρῶς ἐπιμελεῖσθαι.
De sellulariis opificiis minus ille iudicabat honorifice.
VALCK.